國立臺南藝術大學　書函

機關地址：72045 臺南市官田區大崎里66號
承辦人：蘇玉環
電話：06-6930100#1822
電子信箱：angelsu@tnnua.edu.tw
傳真：06-6930671

受文者：如正副本

發文日期：中華民國112年6月21日
發文字號：南藝研企字第11220000461號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關本校「112年度高等教育深耕計畫彈性薪資方案」申
請作業，請查照並依說明事項辦理。

說明：
一、依本校實施特殊優秀人才彈性薪資作業要點規定辦理。
二、申請對象：本校編制內教研人員（含專任教師、研究人

員、專業技術人員等）及校務基金約聘教師。
三、申請期限：即日起至112年9月15日(星期五)止，各類申請

件應於期限內完成初審或推薦並送交至研究發展處彙辦。
四、112年度高等教育深耕計畫彈性薪資方案申請公告、申請

表、推薦表等請至研究發展處公告網頁下載。

正本：本校教學單位
副本：本校人事室、研究發展處

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)